MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

COORDENADORIA DE CURSOS DE GRADUAÇÃO

PORTARIA PROGRAD Nº 191, 24 de Outubro de 2024.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 1º da Portaria nº 630,
de 23 de junho de 2020, e tendo em vista o que consta no Proc.
Nº23065.021047/2024-33, resolve:

Art. 1º Reconduzir, Eliane Barbosa da Silva, Profª do Magistério Superior, SIAPE
nº2316139, na função de Vice-coordenadora do Curso de Graduação em Letras/
Português (Licenciatura) PRIL/CAMPUS SERTÃO/UFAL.
Art.2º A presente designação não integra o quadro das funções remuneradas desta
Instituição.
Art.3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 24/10/2024 15:53 )
ELIANE BARBOSA DA SILVA
PRO REITOR GRADUACAO/PROGRAD
PROGRAD (11.00.43.05)
Matrícula: 2316139
Processo Associado: 23065.021047/2024-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.sig.ufal.br/
public/documentos/index.jsp informando seu número: 191, ano: 2024,
tipo: PORTARIA PROGRAD, data de emissão: 24/10/2024 e o código de
verificação: 6fd18fcc30

LUCIANO LUIZ ARAUJO
Autenticado Digitalmente

Firefox https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=451...

1 of 1 26/04/2025, 10:13

https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf